[image: image1.png]

Российская   Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Борковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.03.2017 г.  № 19
д. Борки
Об утверждении материалов инвентаризации

адресного хозяйства на территории

Борковского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить материалы инвентаризации адресного хозяйства на территории Борковского сельского поселения, Новгородского муниципального района, Новгородской области, Российской Федерации в соответствии с приложениями.

        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Борковский  вестник» Новгородского муниципального района и на сайте Борковского сельского поселения.
Глава сельского поселения             С. Г. Иванова
Приложение№1 к постановлению
Администрации Борковского
сельского поселения

от  09.03.2017года  №  19
Материалы инвентаризации адресного хозяйства на территории Борковского сельского поселения
	№ п/п
	Адрес
	№ дома
	статус

	1
	2
	3
	4

	1.
	д.Воробейка
	19А
	жилой

	2.
	д.Старое Куравичино
	4
	жилой

	3.
	д.Заболотье
	11
	жилой

Приложение№2 к постановлению
Администрации Борковского

сельского поселения

от  09.03.2017 года  №  19
Материалы инвентаризации адресного хозяйства многоквартирных домов на территории Борковского сельского поселения

	№ п/п
	Адрес МКД
	Кол-во квартир
	статус

	1
	дер. Толстиково, д.4
	2
	жилой

	2
	дер. Толстиково, д.13
	2
	жилой

	3
	дер. Толстиково, д.18
	12
	жилой

	4
	дер. Толстиково, д.23
	8
	жилой

	5
	дер. Толстиково, д.24
	2
	жилой

	6
	дер. Толстиково, д.25
	2
	жилой

	7
	дер. Толстиково, д.26
	2
	жилой

	8
	дер. Толстиково, д.27
	2
	жилой

	9
	дер. Толстиково, д.28
	2
	жилой

	10
	дер. Толстиково, д.29
	2
	жилой

	11
	дер. Толстиково, д.30
	2
	жилой

	12
	дер. Толстиково, д.31
	2
	жилой

	13
	дер. Толстиково, д.32
	2
	жилой

	14
	дер. Толстиково, д.33
	2
	жилой

	15
	дер. Толстиково, д.35
	2
	жилой

	16
	дер. Толстиково, д.37
	2
	жилой